
UCHWAŁA NR XI/88/2019 
RADY GMINY RY ŃSK 

z dnia 9 września 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina Ryńsk, warunków i zasad korzystania z przystanków. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506 i 1309), art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2018 r. poz. 2016 i 2435 oraz z 2019 r. poz. 730) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI/415/2018 Rady Gminy Ryńsk z dnia 7 września 2018 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Ryńsk, warunków i zasad korzystania z przystanków (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. 
poz. 4542 i 6968 oraz z 2019 r. poz. 1762) załącznik Nr 1 - Wykaz przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Ryńsk, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryńsk. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

 

  
 

 



 

Załącznik do uchwały Nr XI/88/2019 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 9 września 2019 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Ryńsk. 

(załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/415/2018 Rady Gminy Ryńsk z dnia 7 września 2018 r.) 

Lp. Droga relacji 
Nazwa 

miejscowości 
Nazwa 

przystanku 
Lokalizacja 

1 
Wronie-Jezioro 
Zamkowe 

Cymbark Cymbark II 
Obwodnica 

2 Jarantowice - Sitno Jarantowice Jarantowice I Przy zabudowaniach Nr 113 

3 Jarantowice – Sitno Jarantowice Jarantowice II 
Skrzyżowanie z drogą 
powiatową  

4 Mazanki - Jarantowice Jarantowice Jarantowice III Skrzyżowanie w Mazankach 

5 
od drogi 534 – do drogi 
70217C 

Jarantowice Jarantowice IV 
Przy zabudowaniach Nr 15 

6 
Jarantowice - 
Jarantowiczki 

Jarantowice Jarantowice V 
Skrzyżowanie z drogą 
powiatową 

7 Mazanki – Jarantowice Jarantowice Jarantowice VI Przy zabudowaniach Nr 56 
8 Jarantowice – Sitno Jarantowice Jarantowice VII Przy zabudowaniach Nr 110 

9 
Mazanki – Jarantowice 

Jarantowice Jarantowice VIII 
Skrzyżowanie z drogą 
powiatową 

10 Buczek – Łopatki Jarantowiczki Jarantowiczki I Przy zabudowaniach Nr 13 
11 Buczek-Łopatki Jarantowiczki Jarantowiczki II Skrzyżowanie dróg gminnych 

12 Jaworze - Książki Jaworze Jaworze II 
Skrzyżowanie z drogą 
powiatową 

13 Jaworze-Wałycz Jaworze Jaworze III 
Skrzyżowanie z drogą 
powiatową 

14 Ludowice – Zieleń Ludowice Ludowice Marianki Skrzyżowanie dróg gminnych 

15 Ludowice-Nielub Ludowice Ludowice I 
Skrzyżowanie z drogą 
powiatową 

16 Wronie-Makswałd Łabędź Łabędź Przy zabudowaniach Nr 14 

17 
Małe Radowiska - 
Czystochleb 

Małe Radowiska Małe Radowiska III Skrzyżowanie dróg gminnych 

18 
od drogi 1722C do 
Wałyczyka 

Małe Radowiska Małe Radowiska V Przy zabudowaniach Nr 54 

19 
Zieleń – Małe 
Radowiska - Piątkowo 

Małe Radowiska Małe Radowiska VI Skrzyżowanie dróg gminnych 

20 
Młynik – Małe 
Radowiska 

Małe Radowiska Małe Radowiska VII Przy zabudowaniach Nr 106 

21 Myśliwiec – Łopatki Myśliwiec Myśliwiec III My śliwiec 3 

22 ul. Myśliwiecka Myśliwiec Myśliwiec IV 
Skrzyżowanie ul. 
Myśliwieckiej z drogą 
powiatową 1715C 

23 Myśliwiec – Łopatki Myśliwiec Frydrychowo I Skrzyżowanie dróg gminnych 
24 Sitno - Wąbrzeźno Frydrychowo Frydrychowo II Przy zabudowaniach Nr 6 
25 Nielub – Łabędź Nielub Nielub I Przy zabudowaniach Nr 12 I 

26 
Orzechowo – do drogi 
070298C 

Orzechowo Orzechowo Szkoła 
Sklep w centrum 

27 od drogi 554 do drogi Orzechowo Orzechowo I Skrzyżowanie z drogą 



 

1721C wojewódzką 
28 Orzechowo - Seperunki Orzechowo Orzechowo II Przy zabudowaniach nr 72 

29 
Orzechówko – 
Pływaczewo 

Orzechówko Sabłonowo I 
Skrzyżowanie dróg gminnych 

30 
Orzechówko – 
Pływaczewo 

Orzechówko Sabłonowo II 
Przy zabudowaniach Nr 75 

31 
Orzechówko – 
Orzechówko Kępa 

Orzechówko Orzechówko I 
Przy zabudowaniach Nr 50 

32 
Orzechówko – 
Orzechówko Kępa 

Orzechówko Orzechówko II 
Przy zabudowaniach Nr 63 

33 Wąbrzeźno – Rozgard Rozgard Rozgard Przy zabudowaniach Nr 6A 

34 
Ryńsk (szkoła) do drogi 
70287C 

Ryńsk Ryńsk Szkoła 
ul. Szkolna 4 

35  Ryńsk ul. Cisowa Ryńsk Ryńsk Cisowa Skrzyżowanie z ul. Szkolną 
36 Ryńsk - Zajączkowo Ryńsk Rozgard  Skrzyżowanie dróg gminnych 
37 Sitno-Sicinek Sitno Sicinek I Przychodnia 
38 Jarantowice – Sitno Sitno Sitno III Przy zabudowaniach Nr 20 
39 Jarantowice – Sitno Sitno Sitno IV Przy zabudowaniach Nr 18 
40 ul. Myśliwiecka  Wałycz Wałycz II Sklep w centrum 
41 ul. Myśliwiecka  Wałycz Wałycz III Przy zabudowaniach Nr 21 
42 ul. Myśliwiecka  Wałycz Wałycz IV Przy zabudowaniach Nr 39 
43 ul. Świerkowa Wałycz Wałycz Oś. Leśne Skrzyżowanie dróg gminnych 

44 
ul. Jęczmienna Wałycz Wałycz ul. Jęczmienna Skrzyżowanie ul. Jęczmiennej 

z obwodnicą 

45 
od drogi 1722C do 
Wałyczyka 

Wałyczyk Wałyczyk Świetlica 

46 Węgorzyn  Węgorzyn Węgorzyn I Sklep w centrum 

47 
od drogi 1722C do 
Czystochlebia 

Zieleń Zieleń I 
Skrzyżowanie z drogą 
powiatową 

48 Pływaczewo – Zieleń Zieleń Zieleń II Przy zabudowaniach Nr 68 

49 Czystochleb – Zieleń Zieleń Zieleń III Przy zabudowaniach Nr 25 

 


